1º *Fronte* setis lateralibus omnibus nigris, non anterioribus albis.

2º *Thoracis* dorso late nigricante-maculato etiam in parte anteriori, non postice tantum nigro-punctato.

3º *Abdomine* superne seriebus quatuor macularum sub-confluentium, non punctorum nigricantium notato.

4º *Altis* margine apicali, guttis albicantibus remotis in nigredine distinctis, non fusco radiato, in maculas latas.

5º *Femoribus* certe nigricantibus, non tantum infuscatis.

*Oviductum* nigrum vel parum in medio rufescens, longitudinem circiter aequans segmentorum duorum apicalium abdominis.

*Abdomen* in vetustis nigrum, non griseum nigro-punctatum.

Rarissimo lecta in Apennino a me ipso, et in Pedemontio ab Eq. Garbiglietti.

---

*Sp. 14. O. irrorata Fall. Mgn. Zett. Lw. Schin.*

*Proboscis* ut in praecedente crassiuscula et mebranosa, etiam in parte apicali retro elongata — *Epistomium* modice porrectum: *Antennae* et *frons* luteae.

Cinerascens, vel grisescens, nigro-punctata et pallide pubescens.

*Frontis* setae laterales quatuor et quatuor ad unumquodque latus, duabus anterioribus albis, verticalibus nigris.

*Thoracis* dorsum antice impunctatum, postice punctis nigris seriatim ad originem setarum.

*Scutellum* quatuor setosum, obscurum apice lutescente, et maculis duabus nigris notatum.

*Alae* macula stigmatica nigra, pallide biguttata; margine apicali maculis limpidis latis, et radiis fuscis cincto, ut costa, et margo interior.

*Abdomen*, dorso seriebus quatuor punctorum nigrorum, notato: oviducto atro-nitido longo ut duo ultima segmenta abdominis.

*Pedes* lutescentes, femoribus paulo fuscis.

Raro lecta in Pedemontio ab Eq. Garbiglietti, et Prof. Bel-lardi.

~~~~~  
Gen. XIV. HOPLOCHETA *Rndn.* 1856 (1).

*Carpotricha* *prt.* *Lw.* (1862) *Schin.* — *Acynia p.* *Macq.*

— *Tephritis* *Fall.* *Zett.* — *Tripeta Mgn.*

*Proboscis* non bicubitata — *Frons* setis numerosis hirta —

*Antennae* articulo tertio lato, dorso concavo, et apice sub-acuminate: arista subnuda.

*Scutellum* setis quatuor ordinariis, et aliis brevioribus praeditum — *Thorax* dorso pallide hirtulo.

*Abdomen* margine postico segmentorum setulis rigidis ciliato, alibi hirtulum.

*Alarum* spinula costalis vix perspicua: vena quarta longitudinalis setulosa: quintae segmentum penultimum duplo aut ultra brevius praecedente: *areola* basalis interior, angulo apicali infero parum producto.

*Pedes*, femoribus, non solum anticis, sed etiam posterioribus inferne setigeris.

~~~~~

Sp. Ital. unica.

1. *H. reticulata* *Schr. Lw.*